

KÆRBY TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS

Kærby Møllevej 2, Kærby, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 32 47 45 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

Claus Rosenkilde Frey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KÆRBY TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS Kærby Møllevej 2 Kærby 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 32 47 45 27 Stiftet: 1. oktober 2009 Hjemsted: Kærby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Claus Rosenkilde Frey, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.913 t.kr. mod 1.783 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.913.036	1.782.510
1 Personaleomkostninger	-1.793.813	-2.147.095
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-63.092	-52.694
Driftsresultat	56.131	-417.279
Andre finansielle indtægter	720	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.280	-4.098
Resultat før skat	46.571	-421.377
Skat af årets resultat	-13.131	90.933
Årets resultat	33.440	-330.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.444
Disponeret i alt	33.440	-330.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.950	268.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.950</u>	<u>268.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.950</u>	<u>268.143</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.722	124.518
Varebeholdninger i alt	<u>117.722</u>	<u>124.518</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.470	249.080
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.986	12.429
Udskudte skatteaktiver	69.834	83.163
Tilgodehavende selskabsskat	50.000	28.000
Andre tilgodehavender	0	8.214
Periodeafgrænsningsposter	183.748	124.868
Tilgodehavender i alt	<u>368.038</u>	<u>505.754</u>
Likvide beholdninger	<u>939.014</u>	<u>358.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.774</u>	<u>988.842</u>
Aktiver i alt	<u>1.623.724</u>	<u>1.256.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	510.835	477.592
Egenkapital i alt	635.835	602.592
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.268	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.833	163.459
Anden gæld	437.788	490.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	987.889	654.393
Gældsforpligtelser i alt	987.889	654.393
Passiver i alt	1.623.724	1.256.985
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	477.395	602.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.440	33.440
	125.000	510.835	635.835

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.605.546	1.885.947
Pensioner	131.732	193.694
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.535</u>	<u>67.454</u>
	<u>1.793.813</u>	<u>2.147.095</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43
Driftsmateriel	199

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 191 t.kr. Den ene leasingkontrakt har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 255 t.kr, den anden har en restløbetid på 67 måneder og en samlet restleasingydelse på 458 t.kr de 2 øvrige har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på i alt 24 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på årlig 50 t.kr., og lejemålet kan opsiges med 1 månedes varsel.
